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Dr. Sinan SÖZEN

ÖZGEÇMİŞ

Dr. Sinan Sözen 1992 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, 1992–
1993 yılları arasında Tirebolu’nun Orta Cami Köyü Sağlık Ocağı’nda mecburi hizmetini tamamladı. 
1993 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine başlayan Dr. 
Sözen, 1998 yılında Üroloji uzmanı oldu. Üroonkoloji ve Laparoskopik cerrahi konusunda üst ihtisas 
çalışmalarını Stanford, Hacettepe, Hamburg Eppendorf ve San Francisco Kaliforniya üniversitelerinde 
yaptı. Şubat 2002 tarihinde Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent 
kadrosuna atandı. 2003 yılında Avrupa Üroloji Board Belgesini alan Dr. Sözen, Nisan 2004 tarihinde 
Doçentlik unvanını almıştır. 

Ulusal ve uluslararası basılmış hemen tamamı üroonkoloji alanında 65 yayını ve çok sayıda kongre 
bildirisi bulunan Dr. Sinan Sözen’in uluslararası yayınlarına 100’ün üzerinde atıf yapılmıştır.

Bugüne kadar yapmış olduğu akademik çalışmalarında TUBİTAK ve Ankara Ürologlar – Türk Üroon-
koloji Derneği burslarını almaya hak kazanmıştır. Eylül 2005 tarihinde Prostat Kanserinin erken tanı-
sına yönelik yapmış olduğu bir çalışma nedeniyle Türk Üroonkoloji Derneği tarafından ilk kez verilen 
AstraZeneca Üroonkoloji Araştırma Ödülüne layık görülmüştür. 

Bir adet çeviri kitap editörlüğü bulunan Dr. Sözen’in, üroonkoloji konusunda basılmış çeşitli kitap 
bölümleri bulunmaktadır.

Ulusal Üroloji dergilerinde ve Avrupa Üroloji dergisinde yayın değerlendirme komisyonlarında gö-
revleri bulunan Dr. Sözen, Ankara Ürologlar, Türk Üroonkoloji, Türk Üroloji ve Amerikan Üroloji Der-
neği üyesidir. 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda Öğretim Üyesi ve Ocak 2006 tarihinden 
itibaren Tıp Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir.

Evli ve iki çocuk sahibi olan Dr. Sinan Sözen, iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Astra Zeneca Ödülleri

Dr. Sümer BALTACI

ÖZGEÇMİŞ
1962 Merzifon-Amasya doğumluyum. İlkokulu Ankara Mehmet Akif İlkokulu’nda, orta ve lise öğ-

renimimi TED Ankara Koleji’nde tamamladım. 1980-86 yıllarında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 
bitirip, 1986-87 yıllarında Çanakkale Ezine Uluköy Sağlık Ocağı’nda pratisyen doktor olarak zorunlu 
hizmetimin bir bölümünü tamamladım. 1987-92 yılları arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üro-
loji Anabilim Dalı’nda Üroloji ihtisasımı yaptım. Bu süre içersinde  1990 yılında 1 yıl süreyle Avustur-
ya Salzburg General Hospital Üroloji Departmanında fellow olarak çalıştım. 1993-95 yılları arasında 
zorunlu hizmetimi tamamlamak üzere Karadeniz Ereğli Devlet Hastanesi’nde üroloji uzmanı olarak 
çalıştım. 1995 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda Üroloji uzmanı olarak 
göreve başladım ve 1997 Kasım’ında üroloji doçenti oldum. 1998 yılında 6 ay süreyle Baylor College 
of Medicine Üroloji Departmanı’nda Dr. Peter Scardino’nun yanında üroonkoloji konusunda çalıştım. 
2003 yılında üroloji profesörü oldum. Halen Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Da-
lı’nda öğretim üyesi olarak görev yapmaktayım. İdari görevler olarak; 2001 yılından bugüne Ankara 
Ürologlar Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, Ekim 2003’den bugüne Türk Üroonkoloji Derneği Mesane 
Tümörleri Çalışma Grup Başkanlığı görevlerini yapmaktayım. Çeşitli ulusal ve uluslar arası üroloji der-
gilerinde yazı inceleme ve danışmanlık görevlerini yürütmekteyim. Bilimsel ödüllerden, 2002 yılında 
17. Ulusal Üroloji Kongresi’nde üroonkoloji konusunda en iyi araştırma dalında poster 1.lik ödülüne, 
2003 yılında 6. Ankara Üroonkoloji Kursu’nda en iyi araştırma 1.lik ödülüne, son olarak 2005 yılında  
7. Ankara Üroonkoloji Kursu’nda Türkiye’de ilk kez verilen Üroonkoloji Bilim Ödülü’ne layık görüldüm.  
Türk Üroloji Derneği, Türk Üroonkoloji Derneği, Ankara Ürologlar Derneği ve Avrupa Üroloji Birliği 
(EAU) üyesiyim. Evli ve bir kız çocuk babasıyım. 
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